
福 技 連 第 １９号 

令和５年６月２８日 

会員各位  

福岡市技能職団体連合会 

事業部会長  進藤 和典 

事業部副会長 都地 隆幸 

 

地引網&BBQ ふれあい交流について（ご案内） 

 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、当連合会事業部会では本年度の福利厚生事業として、「地引網&BBQ ふれあい交流」

を下記の通り企画いたしました。本事業を通して、会員相互及びご家族の皆様方、幅広い年齢

層や異業種の技能職の方々と交流を深め、親睦を図ることができればと考えております。  

ご多用中とは存じますが、各団体で本事業の実施について周知いただき、ぜひ、ご家族、職

場の皆様等お誘い合わせの上、多くの方々にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、参加申込みについては、別紙に記入の上、７月３１日（月）までに、参加申込担当者宛

FAX またはメールにてご提出ください。 
 

記 
 

１ 日 時     令和５年８月１９日（土）  １０時～  （午後２時頃解散予定） 

                       ※受付 9 時３０分～ 

 

２ 場 所     深江観光ホテル 

             福岡県糸島市二丈深江２１２８－１  電話 ０９２－３２５－１２３８ 

              ・JR 筑肥線 筑前深江駅西口より徒歩 10 分 

              ・前原市街より車で約 15 分 

 

３ 内 容     地引網体験、バーベキュー 

 

４ 費 用     バーベキュー代  大人（中学生以上） ２，８００円   

                       子ども（小学生）   ２，５００円 

                       子ども（幼児）     １，５００円 

            ※地引網の経費については、当連合会が負担します。 

              飲み物については、各自で準備ください。 

 

〇 備 考     ・地引網体験では、軍手、タオル、汚れてもよい服装、ビーチサンダル等の 

下履き（裸足は危険です）で参加ください。 

・魚の持ち帰りに、クーラーボックス等準備されると便利です。 

 

 

 

 

 

【担当】 ◆参加申込について   福岡市技能職団体連合会事務局 羽広 

（福岡市経済観光文化局総務・中小企業部地域産業支援課内） 

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2 丁目 9 番 28 号（福岡商工会議所ビル２階） 

         TEL 092-441-3303     FAX 092-441-3211 

     ◆実施内容詳細及び申込後の問い合わせ等  事業部副会長  都地 隆幸  

         TEL ０９０－３６０２－５６５３   FAX ０９２－７３１－１２０８ 


